[image: image1.jpg]

ТЮМЕНЦЕВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАя

РЕШЕНИЕ
	   23.06.2020

	№
	196

с. Тюменцево

	Об утверждении дополнительных соглашений к соглашениям о передаче части полномочий поселения по решению вопросов местного значения в области благоустройства на уровень муниципального района

В соответствии с  частью  4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Тюменцевское районное Собрание депутатов РЕШИЛО:
1.Утвердить дополнительные соглашения к соглашениям о передаче части полномочий поселения по решению вопросов местного значения в области благоустройства на уровень муниципального района:

Вылковский сельсовет

Тюменцевский сельсовет (Прилагается).

2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации района.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам плана, бюджета, налогам, кредитам и экономической политике (Бессонова Г.И.).
Председатель районного

Собрания депутатов

Ю. М.Белгородцев
Глава района

И.И. Дитц